平成 29年 5月 29日

各  位

会 社 名 株式会社アドメテック

代 表 者 名 代表取締役社長 古川 登志夫

コード番号 （7778 TOKYO PRO Market）

問 合 せ 先 業務統括部長 小泉 理香

電 話 番 号 03－6250-6535

ＵＲＬ http://www.admetech.co.jp

 個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

平成 29年 3月期(平成 28年 4月 1日～平成 29年 3月 31日)の個別業績につきまして、

平成 28年 3月期(平成 27年 4月 1日～平成 28年 3月 31日)実績値との間に差異が生じま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、当社は当該期間に係る業績予想を公表していないため、増減につきましては実績

値との比較になっております。

記

１. 平成 29年 3月期通期個別業績の前期実績との差異

２. 差異の理由

   当社は今期、海外での認証取得に注力しており、国内の臨床研究用の有償提供が減少し

ました。また、動物用医療機器 AMTC200が、当社販売チャンネルでの普及が一巡したため

販売台数が前期より減少しました。このため、売上高が減少しました。

                                        以上

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前期実績値(A) 百万円 百万円 百万円 百万円  円  銭

(平成28年 3月期) 15 △73 △73 △74 △21.49
実績値(B) 百万円 百万円 百万円 百万円  円    線

(平成29年 3月期) 4 △71 △70 △70 △18.62
増減額(B-A) △11 2 3 4

増減率(%) △70.2 - - -